

210677 HOLDING ApS

Fabers Alle 46
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2016

Morten Friis
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 210677 HOLDING ApS
Fabers Alle 46
5300 Kerteminde

CVR-nr: 29392161
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Langegade 31
5300 Kerteminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/2016 anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.250	-26.593
Bruttoresultat		-10.250	-26.593
Pensioner		0	-28.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.204	6.203
Resultat af ordinær primær drift		-66.454	-48.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-56.203
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.106	33.419
Andre finansielle indtægter		0	53
Øvrige finansielle omkostninger		-478	-820
Ordinært resultat før skat		-53.826	-72.041
Årets resultat		-53.826	-72.041
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-21.894	-1.581
Overført resultat		-31.932	-70.460
I alt		-53.826	-72.041

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		601.180	623.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	601.180	623.074
Anlægsaktiver i alt		601.180	623.074
Andre tilgodehavender		35.000	35.000
Tilgodehavender i alt		35.000	35.000
Likvide beholdninger		419	47
Omsætningsaktiver i alt		35.419	35.047
Aktiver i alt		636.599	658.121

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		494.929	516.823
Overført resultat		-134.929	-102.997
Egenkapital i alt		485.000	538.826
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.482	6.928
Skyldig selskabsskat		2.268	2.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.067	84.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.782	25.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.599	119.295
Gældsforpligtelser i alt		151.599	119.295
Passiver i alt		636.599	658.121

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	516.823	-102.997	538.826
Årets resultat		-21.894	-31.932	-53.826
Egenkapital, ultimo	125.000	494.929	-134.929	485.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.250
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	26.250
Nettoopskrivninger primo	596.824
Andel i årets resultat jf. note	13.106
Udloddet udbytte	-35.000
Nettoopskrivninger ultimo	574.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	601.180

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Boligrenovering ApS	100%	-329.667	-379.668

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Skejbyvej 503 ApS	20%	3.005.901	65.532